
UCHWAŁA NR XV/110/2016
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 29 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XX/111/12 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 28 lutego 2012r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r. 
poz. 1445, poz. 1890) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z 2015 r. poz. 397, poz. 774, poz. 
1505) Rada Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/111/12 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz.Urz.Woj. Pomorskiego

z 2012 r. poz.1076), w § 4 wprowadza się następujące zmiany:

1) ust.1. otrzymuje brzmienie:

„1.  Wniosek o udzielenie dotacji na finansowanie lub dofinansowanie planowanych

w danym roku kalendarzowym prac konserwatorskich, restauratorskich lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, składa się do Zarządu Powiatu Tczewskiego w następujących 
terminach:

1) do końca lutego każdego roku,

2) do 31 maja każdego roku, w przypadku zwiększenia w budżecie w danym roku kalendarzowym puli 
środków na ten cel, po umieszczeniu informacji o wysokości środków przeznaczonych na dotacje, o 
której mowa w ust.5.”;

2) ust.5. otrzymuje brzmienie:

„5.  Informacja o wysokości środków przeznaczonych na dotacje zostanie zamieszczona

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Powiatu Tczewskiego

w terminie 14 dni od dnia uchwalenia budżetu na dany rok kalendarzowy lub uchwalenia zmian w 
budżecie w przedmiotowym zakresie.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 marca 2016 r.

Poz. 1040



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1040_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-03-11T10:44:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




